

# Bölgələrdə məktəb binaları qapılarını şagirdlərin üzünə açıb



Təhsil naziri Emin Əmrullayev orta məktəblərdə yeni tədris ilinin başlanması münasibətilə sentyabrın 22-də Gəncə şəhərində İnternet tipli Xarici Dillər Təmayüllü Gimnaziyanın və Fizika, Riyaziyyat və İnformatika Təmayüllü Respublika liseyində fəaliyyət göstərəcək STEAM Mərkəzinin açılışında iştirak edib.

Əvvəlcə nazir Ulu Öndər Heydər Əliyevin şəhərin mərkəzində yerləşən abidəsini ziyarət edib, önünə tər gül dəstələri qoyub.

Təhsil naziri Emin Əmrullayev Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin birinci müavini Səməd Tomuyev, şəhər Təhsil İdarəsinin müdiri Anar Qədiməliyev və digər şəxslərlə birgə Xarici Dillər Təmayüllü Gimnaziyada yaradılan şəraitlə tanış olub.

Qeyd edilib ki, gimnaziyada 2021-2022-ci tədris ilində 623 şagird təhsil alacaq.

Yeni istifadəyə verilən 674 şagirdlik gimnaziya 30 sinif otağı, 140 nəfərlik yeməkhana, 288 nəfərlik akt zalı, kitabxana, 2 texnologiya, 2 informatika, 3 laboratoriya, gənclərin çağırışa qədərki hərbi hazırlığı kabinetini və idman zalından ibarətdir. Gimnaziyada təhsil alıb yaşayacaq şagirdlər üçün iki mərtəbəli yataqxana da inşa edilib. Yataqxanada 19 yataq otağı, 1 şahmat, 4 oyun, 2 məşğələ otağı var.

Sonra təhsil naziri Gəncə şəhərindəki Fizika, riyaziyyat və informatika təmayüllü liseyin nəzdində yaradılan STEAM Mərkəzinin açılışında iştirak edib.

Açılış mərasimindən sonra nazir mərkəzdə yaradılan şəraitlə tanış olub. Emin Əmrullayev ölkədə aparılan təhsil islahatları haqqında məlumat verib, yeni təhsil müəssisələrinin inşasının təhsilin keyfiyyətinin daha da yüksəldilməsinə əhəmiyyətli təsir edəcəyinə əminliyini vurğulayıb.

Qeyd edilib ki, Gəncə STEAM Mərkəzi bütün yaş qruplarının istifadəsi üçün nəzərdə tutulub və STEAM məzmununa uyğun lazımı innovativ texnologiyalarla təmin olunub. Mərkəzdə təhsilalanların "Robotics", "Art", "Science", "STEAM Kids", CNC və 3D çap, mexatronika, pilotsuz uçuş aparatları (dron) istiqamətləri üzrə fəaliyyət göstərməsi üçün sahələr var. Burada yaradılmış imkanlardan sözügedən məktəblə yanaşı, regionun digər məktəblərinin şagird və müəllimləri də istifadə edə biləcəklər. İl ərzində 3000-3500 şagirdin mərkəzdə müxtəlif modullar üzrə təlimlərdə iştirakı gözlənilir.

2019-cu ildən təbii qüvvəyə başlanılan STEAM layihəsinin əsas məqsədi təhsilalanlara tənqidi, yaradıcı düşüncə, əməkdaşlıq etmə və s. kimi bacarıqları formalaşdırmaq, yaradıcı proses vasitəsilə öyrənmə imkanı yaratmaq, fənləri ayrılıqda öyrətmək deyil, onları real dünyadakı tətbiqlərə əsaslanan vahid öyrənmə modelində birləşdirməkdir. STEAM layihəsi çərçivəsində təhsilalanlar müasir cəmiyyətin müxtəlif

sahələrinin inkişafı üçün zəruri olan robototexnika, biotexnologiya, nanotexnologiya, proqramlaşdırma, aerokosmik mühəndislik və pilotsuz uçuş aparatları, elektrik mühəndisliyi, 3D çap istiqamətində bilik və bacarıqlar əldə edirlər.

Emin Əmrullayev jurnalistlərə müsahibəsində məktəblərin əyani qaydada tədrisə başlaması münasibətilə valideynləri, müəllimləri və şagirdləri təbrik edib. Bildirib ki, bu il şagirdlərimiz uzun illərdən sonra ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş ölkənin vətəndaşları kimi tədrisə başlayır və hər kəs bunun sevincini yaşayır. "İlin sonuna kimi 88 təhsil müəssisəsinin bərpası və yenidən qurulması nəzərdə tutulub. Həmçinin Quba, Şirvan, Gəncədə STEAM mərkəzlərini istifadəyə vermişik. Bu günlərdə Bərdə, Sabirabad, İsmayilli, Ağdaş rayonlarında da yeni mərkəzlər istifadəyə veriləcək. Ümumiyyətlə, yaxın gələcəkdə 15 belə mərkəzin istifadəyə verilməsi planlaşdırılır," - deyər E.Əmrullayev vurğulayıb.

\* \* \*

Sentyabrın 22-də Samux rayon institut qəsəbə tam orta məktəbin yeni tikilmiş tədris binasının açılış mərasimi keçirilib.

Açılış mərasimində təhsil naziri Emin Əmrullayev, Samux Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Alı Qocayev və Samux Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri Nurlana Həsənova iştirak edib.

Əvvəlcə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsi ziyarət olunub.

Məktəbdə yaradılmış şəraitlə tanış olan Emin Əmrullayev daha sonra təhsil müəssisəsinin kollektivi ilə söhbət aparıb.

Qeyd edilib ki, yeni istifadəyə verilən 960 şagird yerlik məktəb binasında 30 sinif otağı, 6 laboratoriya, gənclərin çağırışa qədərki hərbi hazırlıq, məktəbhazırlıq kabineti, STEAM otağı, kitabxana və oxu zalı, informatika otağı, 160 yerlik yeməkhana, akt və idman zalı fəaliyyət göstərir.

Məktəb binası videomüşahidə, yağıın əleyhinə siqnalizasiya sistemləri, internet və telefon xətləri ilə tam təmin edilib.

\* \* \*

Sentyabrın 22-də Bərdə rayon Qaradəmirçi kənd tam orta məktəbi üçün inşa edilən 624 şagird yerlik bina istifadəyə verilib.

Məktəb binasının açılış mərasimində təhsil nazirinin müavini İdris İsayev, Bərdə Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Vidadi İsayev, rayon Təhsil Şöbəsinin nümayəndələri iştirak ediblər. Tədbirdə çıxış edən təhsil nazirinin müavini İdris İsayev müəllim və şagirdləri məktəbin istifadəyə verilməsi münasibətilə təbrik edib, ölkəmizdə təhsilə verilən önəmdən, təhsil ocaqlarının maddi-texniki bazasının gücləndirilməsinə yönələn mühüm tədbirlərdən danışib. Bildirib ki, təhsil cəmiyyətin inkişafının əsasını təşkil edir. Təhsilə daim döv-

lən diqqət və qayğısı mövcuddur. Ölkəmizdə mövcud olan 4500 ümumtəhsil müəssisəsinin böyük bir qismi yenilənib. Bu o deməkdir ki, 1 milyon 600 min şagird müasir tələblərə cavab verən şəraitdə təhsillərini davam etdirəcəklər. Bu proses hər il davam etdirilir. Bu il 88 məktəbin istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulur. Artıq onlardan 55-i tədrisə başlayıb. İlin sonunadək digər məktəb binaları da istifadəyə veriləcək.

Bərdə Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Vidadi İsayev, Milli Məclisin deputatı Zahir Oruc tədbirdə çıxış edərək, müəllim, şagird və valideynləri yeni tədris ilinin başlanması və təhsil müəssisəsinin istifadəyə verilməsi münasibətilə təbrik edib, ölkədə və rayonda gedən sosial-iqtisadi inkişafdən, təhsil sahəsində əldə olunan uğurlardan danışdı.

Tədbirdə söz alan pedaqoji kollektivin nümayəndələri, şagirdlər və kənd sakinləri dövlət başçısına dərin minnətdarlıqlarını bildirib, yüksək qayğıya əməli işlə cavab verəcəklərini söyləyiblər.

Çıxışlardan sonra tədbir iştirakçıları məktəbdə yaradılan şəraitlə tanış olublar. Yeni inşa edilən məktəb 624 şagird yerlikdir. Üç mərtəbədə ibarət olan məktəb binasında 26 sinif otağı, kimya, biologiya və fizika laboratoriyaları, əmək təlimi, hərbi hazırlıq, informatika və hesablama texnologiyası kabinetləri, idman və akt zalları, kitabxana, yeməkhana, inzibati otaqlar yaradılıb. Bina istilik, elektrik, havalandırma, müşahidə, siqnalizasiya sistemləri ilə təmin edilib. Təhsil ocağı lazımı inventar və avadanlıqlarla təmin olunub. Məktəbin heyətində nasosxana, qazanxana və transformator yarımstansiyası, içməli və yağıın əleyhinə su anbarları tikilib, hasarlar yenidən qurulub. Heyətdə, həmçinin idman meydançası inşa edilib, abadlıq işləri aparılıb.

2021-2022-ci tədris ilində təhsil müəssisəsində 531 şagirdin, məktəbhazırlıq qrupunda isə 36 uşağın təhsil prosesinə cəlb olunması planlaşdırılır. Məktəbdə 61 nəfər pedaqoji işçi çalışır.

\* \* \*

Sentyabrın 22-də, yeni tədris ilinin ilk günü Masallı rayonunun Qızıllağac kəndində Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamına əsasən, inşa edilmiş 528 şagird yerlik yeni məktəb binası istifadəyə verilib.

Açılış mərasiminin iştirakçıları əvvəlcə Ulu Öndər Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət ediblər.

Yeni məktəb binasının açılış mərasimində çıxış edən təhsil nazirinin müavini Muxtar Məmmədov, Masallı Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Şahin Məmmədov, Milli Məclisin deputatları Anar İsgəndərov və Məşhur Məmmədov məktəbin müəllimlərini, şagirdləri yeni tədris ilinin başlanması və təhsil ocağı üçün inşa edilmiş yeni binanın istifadəyə verilməsi münasibətilə təbrik ediblər.

Çıxış edənlər ölkəmizdə təhsilin inkişafı, onun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi və təhsil işçilərinin sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işləri yüksək dəyərləndirərək, məktəbin pedaqoji və şagird kollektivinə yeni dərslər ilində uğurlar arzulayıblar.

Tədbir iştirakçıları yeni məktəb binasında yaradılan şəraitlə yaxından tanış olublar.

Təhsil Nazirliyinin sifarişli ilə "IDEAL-TM" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin inşaatçıları tərəfindən tikilmiş üçmərtəbəli yeni məktəb binası 4 korpusdan ibarətdir. Yeni məktəb binası elektrik, su və istilik sistemi ilə təmin edilib. Otaqlar lazımı avadanlıq və məktəb təchizatı ilə təchiz olunub. Məktəbin heyətində qazanxana, nasosxana, 2 ədəd 150 kubmetrlik ehtiyat su anbarı inşa edilib, elektrik transformatoru quraşdırılıb. Təhsil ocağının ərazisi hasaralınub, dekorativ ağaclar və gül kolları əkilib.

AZƏRTAC